
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,

příspěvková organizace

se sídlem: Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04

Jednající:  Ing. Jiřím Šlachtou, ředitelem organizace

IČO:      70947023

DIČ: CZ70947023

(dále jen „zmocnitel“)

uděluje tímto

p l n o u     m o c

1) Zmocněnci: Bezpečný provoz s.r.o.

Jednající: Bc. František Novotný

bytem:             356 01 Březová

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocnitele v rámci realizace stavby „Rekonstrukce lávky pro cyklostezku Ohře v Mostově“ jednal

v rámci výkonu činností koordinátora BOZP, kterými se rozumí zejména:

1)       zpracovává plán BOZP a zpracovává veškeré podklady pro místně příslušný oblastní Inspektorát BOZP

2)       koordinuje spolupráci podzhotovitelů nebo osob jimi pověřených

3)       dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatření k zajištění BOZP

pro stanovení TPP a plánování bezpečného provádění prací

4)       spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací

5)       sleduje provádění prací na staveništi, upozorňuje a požaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy

6)       kontroluje zabezpečení obvodu staveniště

7)       spolupracuje se zástupci zaměstnanců pro oblast BOZP

8)       zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl vyzván stavebním úřadem

9)       navrhuje termíny kontrolních dnů k dodržení plánu za účasti zhotovitelů nebo osob jimi pověřených a

organizuje jejich konání

10) sleduje dodržování plánu

11) provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v BOZP na něž prokazatelně upozornil zhotovitele

12) odpovídá a kontroluje vedení dokumentace k BOZP na stavbě

Součástí plnění je také zajištění kompatibility a přenos dat a dokumentů za strany Zmocněnce do systému CDE

Objednatele (Zmocnitele).

„CDE Objednatele (Zmocnitele)“ znamená společné datové prostředí stavby Zmocnitele, tj. CDE Proconom od

společnosti Proconom Software, s.r.o., IČO 07156863, www.proconom.cz.

Koordinátor BOZP je dále povinen:

• informovat všechny dotčené zhotovitele o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na

staveništi během průběhu prací

• upozornit zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků na BOZP zjištěné na pracovišti

převzaté zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání nápravy

• oznámit zadavateli stavby zjištěné nedostatky, nebyla-li ihned zjednána náprava

• provádět další činnosti stanovené prováděcím právním předpisem – NV 591/2006 Sb.

• koordinátor má právo zápisu do stavebního deníku

• kontrolovat objekty v rámci BOZP viz níže:

Stavba je členěna na následující stavební objekty:

SO 201- Lávka přes Ohři

SO 401- Přeložka veřejného osvětlení



Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky (u kterých bude prováděna činnost koordinátora BOZP): 

Provádění stavebních prací na akci: „Rekonstrukce lávky pro cyklostezku Ohře v Mostově“ budou probíhat dle 

zpracované projektové dokumentace. Výstavba bude probíhat za úplné uzavírky mostní konstrukce. 

Zhotovitel zajistí v rámci přípravy stavby rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace. Projednání a schválení 

skutečně realizovaného dopravního opatření si zhotovitel zajistí před zahájením prací s DI Policie ČR, a 

s příslušným silničním správním úřadem. 

 

Další podmínky plnění veřejné zakázky:  

               

Celkové ukončení činnosti koordinátora BOZP bude po vydání kolaudačních souhlasů stavby a po finančním                

- fakturačním ukončením celé stavby. 

Tato plná moc zaniká po vydání kolaudačního souhlasu na stavbu v předpokládaném termínu do 31.12.2024. 

Skutečný termín ukončení činnosti koordinátora BOZP se bude odvíjet ode dne skutečného termínu zahájení a 

ukončení stavby. 

 

 

 

 

 

V Sokolově   

 

   

 

 

_______________________ 

Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Tuto plnou moc přijímá: Bc. František Novotný 


		2024-03-14T21:17:34+0100
	Bc. František Novotný


		2024-03-21T16:52:55+0100
	Ing. Jiří Šlachta




